２０１７年２月８日 横浜ベイホテル東急

株式会社東急ホテルズ(本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：小林 昭人)では、２０１７年２月１日付で、

「横浜ベイホテル東急」の総支配人に陣内一彦（じんない  かずひこ）が就任いたしましたので、

お知らせいたします。

陣内は横浜市出身、１９５７年６月生まれの５９歳。ザホテルヨコハマでの料飲部や販売促進マネジャー、

株式会社ローズ企画においては営業本部長などを経験後、１９９６年４月、現・横浜ベイホテル東急の開業準

備室に入社。１９９７年に開業後、宿泊部長、販売促進統括支配人、副総支配人を経て、現在に至る。

この度の就任について、開業準備室より従事してきたホテルの“２０周年”という記念すべき年に、新総支配

人として迎えることが出来、何か運命のようなものを感じております。気持ちも新たに、これまで以上にお客様

に愛されるホテル運営に努めてまいります。

■ 陣内 一彦（じんない かずひこ） 略歴

0１９８０（昭和５５）年３月 立正大学 経済学部経済学科 卒業

    １９８０（昭和５５）年４月 横浜日航ホテル ザホテルヨコハマ 入社

    １９９０（平成 ２）年８月 株式会社 ローズ企画 営業本部長

    １９９６（平成 ８）年４月 現・横浜ベイホテル東急 開業準備室 入社

    ２０１２（平成２４）年９月 横浜ベイホテル東急 副総支配人

    ２０１７（平成２９）年２月 横浜ベイホテル東急 総支配人

■ 「横浜ベイホテル東急」の概要

みなとみらい地区の中心に位置し、みなとみらい駅からは徒歩１分。ほとんどの客室にバルコニーを

擁し、海風を感じながらベイブリッジや大観覧車などの景色を楽しめ、“アーバンオアシス”のコンセプト

のもと、シンプルで落ち着きのあるインテリアでゆったりと寛げる。「クイーン･アリス」や「トゥーランドット

游仙境」など有名店の味も魅力。

所在地   神奈川県横浜市西区みなとみらい二丁目 3 番 7 号

開業日   １９９７年８月７日

建物概要 地上 25 階、地下 3 階、敷地面積：44,406 ㎡／延床面積：62,085 ㎡

営業施設 客室 480 室（収容人員 979 名）、宴会場 11、レストラン＆バー 6

新 総支配人就任のお知らせ
横浜ベイホテル東急

マーケティング 大山・佐竹

Phone：(045)682-2273 Fax(045)682-2271
〒220-8543 横浜市西区みなとみらい 2-3-7

本件に関するお問い合わせ